

15

1 list

Sent: Monday, April 29, 2013 4:43 PM

Ministerstvo pro místní rozvoj

Subject: Žádost České pozice

Č.j.: MMR-16743/2013

Listů: 1

Složek:

Příloh:

Svazků:

2.5.2013 13:29:32 Odb: 15 OKM

Dobrý den,

v souladu se zákonem 106/1999 Sb. bych Vás rád požádal o následující informace:

- 1) Kopie smluv, které Váš úřad / Vaše společnost uzavřel/a na služby v oblasti marketingu, reklamy a PR, a to za období od 1.1.2010 do současnosti;
- 2) Kopie faktur, které byly za služby v oblasti marketingu, reklamy a PR proplaceny, a to za období od 1.1.2010 do současnosti.

Žádám o poskytnutí informací v elektronické podobě na uvedenou emailovou adresu.

O informace žádám jako fyzická osoba, nicméně hodlám jich využít při své práci redaktora.

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Trvalé bydliště:

Adresa pro doručování:

Děkuji Vám,

mobil:

e-mail

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 16. května 2013 16:33
Komu: [REDAKCE]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., č.j. 16743/2013
Přílohy: ZD__smlouva_final_20120118_CAP.docx; Capgemini seznam fa.xlsx; Capgemini seznam ...fa (2).xlsx; Faktury Capgemini CZ.zip
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j.16743/2013

Vážený pane redaktore,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 2.5.2013 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 16743/2013, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o informace, týkající se smluv na služby v oblasti reklamy, marketingu a PR, uzavřených v období od 1.1.2012 do současnosti.

Na základě Vaší žádosti Vám ministerstvo zasílá smlouvu se společností Capgemini Czech Republic s.r.o. („Smlouva o Vytvoření a servisní podpoře webové prezentace aktivit Ministerstva pro místní rozvoj včetně činnosti Národního orgánu pro koordinaci“) a zároveň požadovaný seznam faktur.

S pozdravem

Mgr. Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz